t  ninmendatum    reiłdas,    ut    pacificam    et    quietam    possessionem    dictaro] 

pmeiidanim    assequi    üc  letinon:^   po-'sit.     Quod  non  nobi^  soliim,  verum 
itiam  toti  huic  religioni    nostrae  tam  gratissimiim    erit,  ut  suao  Rüg.  M-ti 

Ci(  tibi  partes  reddero  gratias  nullü  unqiiam  tempore  valoamus,    Valc^     Do- 

mioas  Jesuiä  i-e  lua<[Uü  omnia  perjjetuo  eonsiM'Vut.     Dutuiii  MrlitiM}    quartu 
Vonas  Deceinbris  millesimo    quingeutosimo    śeptuagesimo    soptimo. 

D-tionis  tuao  ad  obseqaia  paratissimus  Magister  Hospitalia  Hyorusalom 
IQ  propria« 

»/     Pur,  Nr,  tfS^  uw,  /. 

*)     ZakoH  Jóanmłów  dzielił  si^  na  S  nar^dmtfaści  czyi  i  *j^zyköw*^    nkmiecka    ohejmcaniłu 

hką,     ■)     Zapewne  komanderstwo  w  Poznaniu. 

Albrecht  Fryderyk  ks.  prus.  do  Zamoyskiego.  Królewiec,  [XI,  XII  is^if)]. 

Prosu  by  wojska  polskie  dątąc  przez  jego  kraj  na  wojtą  moskiewską^  szły  w  drób- 
nych  oddziałach. 

Arek.  ptiństw.  w  Królfwcu.  Herzogl  Briefftrchiv.  KoncepŁa  B.  Minuta  x  napisem  a  (ergoi 
Ad  «rchi(»iic«llanum  et  m  ii  t  n  t  i  o  n  c  facta  ad  viecx^anoßllarium. 

Albertus  Fridorieus  etc,  OiririM  nnstra  aiuica  ot  quicquid  grati  pme- 
«Are  possumus. 

Cum  rnmore  non  ineeilo  ad  nns  perfun^etiir  decrevisso  S.  Reg,  M-tom 
Poloniao,  dominum  nostrum  clementissimuni  et  affinem  collondissimuni, 

Cbrtas  militam  copias  in  Li%'onirim  adver  sus  tyrannum  Moscovitieum  mit- 
iere  nosque  arbitraremur  iieri  ]>ośso,  ut  iiiiles  iste  per  ditionem  nostram 

iter  sufseiperet,  ideoque  opera  pretium  nos  fncturos  rati  sumiis,  si  a  S.  Reg, 

S-te  demisse  oraremus^  ut  M-tas  illius  uam  militi  suo  transeundi  rationem 
constituere  dignaretur^  ne  simul  et  serael  omnos,  sed  catervatini  deni  pro 

ißore  inter  amicos  principes  recepto  et  sine  omni  prorsus  tnaleficio  tran- 

st'4t,  aec  ullam  excitandis  turbis  materiam  vel  occasionem  praelteat.  Etsi 
Alitom  hoc  apud  aequissinium  et  nostri  amantissinium  regem ^  euius  fiduciae 
ßiultÄ  iUustria  hal>emus  argumenta,  sine  uUo  negotio  nos  impetraturo^ 

vebeiüHnter  confidainus,  tainen  opera  etiam  J/^z^,  Vostraa*)  hac  in  re  uten- 
Jnm  aobis  essc  existimavimus»  quod  illaiii  singulari  erga  nos  animi  bene- 
volentia  ferri  iam  dudum  habearaus  exploratnin.  Petimus  ifcaque  a  Mag, 

^t'stnie  summo  studio  peram  anter,  ut  sua  quoque,  qua  plurimum  pollet 
wctoritate  apud  M-tem  Reg,,  efficere  non  gravetur,  ut  oiusmodi  caterva- 
to  certu  nuraero  conslituto  et  sine  maleiicio  transeundi  ratio  militi  regio